
Lucie K. (luciegal) ID 4071 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 10:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili mé album

  Uvádím několik pravidel k nákupu:

  * Balík odesílám po připsání peněz na účet, nikoliv na dobírku!
  * Vždy uvádím, zda je zboží nové nebo použité a na případné nedostatky upozorním. Občas ale něco přehlédnu,není úmyslně
  * U věcí,kde je na "lítačku"to znamená,že věci mají nějaké flíčky,dírky /většinou zašité/apod.Ale parádu ještě nadělají
  * REZERVACE:Pokud se maminka neozve do dvou dnů od závazne rezervace, vec nabidnu dalsimu pripadnemu zajemci,
pokud se prevod neuskutecni do tydne, rezervaci rusim. Dotaz na velikost apod, nepovazuji za rezervaci a anuluji.
  * POŠTOVNÉ podle velikosti -částka se zvyšuje dle tarifů České pošty.
  * Vrácení zboží - do max.10dnů
  * Při objednávce pod 90,-Kč + 5,-Kč poplatek bance
  * Balíčky se snažím odesílat 2x v tydnu
  Velikosti uvadim tak jak odpovídají např uvedená vel 158 ale dcera nosila při vel 140 tak uvedu vel 140....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

